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19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü nedeniyle TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 
bir basın toplantısı gerçekleştirildi. 
TMMOB'un emperyalizme, faşizme 
ve gericiliğe karşı mücadele ettiği 
belirtilen açıklamada bilim ve tekni-
ğin aydınlattığı bir Türkiye için mü-
cadelesinin sürdüreceği vurgulandı. 

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nde 
gerçekleştirilen basın toplantısına 
TMMOB’ye bağlı odaların temsilcile-
ri katılırken, toplantıda TMMOB adı-
na İzmir İKK Dönem Sekreteri Melih 
Yalçın ortak basın açıklamasını okudu. 

Mühendis, mimar ve şehir plancı-
larının, 19 Eylül 1979’da TMMOB’nin 
çağrısıyla ekonomik, demokratik ta-
lepleri için ülke çapında bir günlük 
iş bırakma eylemi gerçekleştirdiği 
hatırlatılan açıklamada, eyleme 100 
bini aşkın kamu çalışanının katıldığı 
belirtildi. 19 Eylül'ün, altı yıldan beri 
TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü olarak 
kutlandığına dikkat çekilen açıklama-
da, şöyle denildi: 

“19 Eylül Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü’ne, 
ülke tarihimizin en karanlık dönem-
lerinden birisi yaşanırken girmekteyiz.

15 Temmuz kanlı Cemaat dar-
besinin yaşattığı olumsuzlukların 
ağır etkisi altındayken, OHAL ilanı, 
Meclisin devre dışı bırakılması ve ardı 
ardına çıkarılan KHK’lar ile ülkemiz 
daha baskıcı bir döneme sokuldu. 
Toplumsal hayatı kuşatan gericilik 
iktidar yapısındaki gücü ile laikliği 

ortadan kaldıracak bir düzeye ulaştı. 
Doğamız, kentlerimiz ve yaşam alan-
larımız yağmacılığın artık kurumsal 
hale gelen saldırıları ile geri dönüşü 
mümkün olmayacak düzeyde zarara 
uğratıldı. Ülkemiz artık mesleğimizi 
kamu ve toplum yararı doğrultusunda 
onurluca icra edebileceğimiz koşullar-
dan uzaklaştı.

TMMOB Hedefte 
Neoliberal dönüşüm programı 

kapsamında rant eksenli yeni kurum-
sallaşmanın TMMOB'u hedef haline 
getirdiği, AKP İktidarının bu kapsam-
da TMMOB Yasası’nı değiştirmeye, 
Odaların ve TMMOB’nin önemli yetki-
lerini elinden almaya çalıştığına dik-
kat çekilen açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: 

"Yaptığımız hizmetlerin kamusal 
niteliğinin sermaye-rant güçleri le-
hine tasfiyesine, mesleğimize ve ör-
gütümüze yönelik etkisizleştirme ça-
balarına karşı duruşumuz, 1970’lerin 
TMMOB’sinin ve 1979 direnişimizin 
devamı niteliğindedir. TMMOB ve bağ-
lı Odaları boyun eğmeyecektir.

Dayanışmanın anlamının ülkemi-
zin içinde bulunduğu kötü günlerde, 
umudumuzu kaybetmeden emek, de-

mokrasi ve barış mücadelesini yük-
seltmek olduğunu biliyoruz. 

TMMOB; 19 Eylül Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü’nde doğamızın, kentlerimizin ve 
yaşam alanlarımızın yağmasına karşı 
Artvin halkı ve Cerattepe ile dayanış-
ma içerisinde olacaktır.

TMMOB; içerisine sürüklendiği-
miz savaş ve baskı atmosferine karşı; 
emperyalizme, savaşlara, faşizme ve 
gericiliğe karşı toplumsal muhalefet 
güçlerinin birliği için çalışacak; eşitlik, 
özgürlük, bağımsızlık, demokrasi, laik-
lik için gericiliğin alt edildiği, bilim ve 
tekniğin aydınlattığı başka bir Türkiye 
mücadelesini kararlılıkla sürdürecek-
tir.

TMMOB; kamu yararını gözeterek 
toplumcu, demokrat, eşitlikçi, özgür-
lükçü, laiklik ve bağımsızlıktan yana 
geleneklerine bağlı kalacaktır.

TMMOB; 19 Eylül Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü’nde ülkemize ve geleceğimize 
sahip çıkma sorumluluğu ile yoluna 
devam edecektir.

Dayanışma Günümüz, ülkemizin 
aydınlık geleceğine duyduğumuz 
inançla kutlu olsun.”

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü 
Açıklaması...
"BİLİMİN AYDINLATTIĞI BİR ÜLKE MÜCADELESİNİ 
SÜRDÜRECEĞİZ"


